
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК 

ул. Трг слободе бр. 2-4, 16205 Бојник 
Број: 404-77/19 

Датум: 24.01.2020. 
Б О Ј Н И К 

 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), општинска управа Бојник објављује: 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О закљученом уговору 
Бр. ЈН 404-77/19 

 
 

1. Општинска управа Бојник, улица Трг Слободе, 2-4, www.bojnik.rs 
2. Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 
3. Предмет јавне набавке је: Услуга чишћења зграде општинске управе Бојник и 
послуживање освежавајућих напитака.                                                                                        
  4. Ознака из општег речника набавке повезана са јавном набавком 

 90919100 – Услуге чишћења канцеларијске опреме 
 90919200 – Услуге чишћења канцеларија 

55400000 – Услуге послуживања пића и напитака 
5. Процењена вредност јавне набавке, у укупном износу без ПДВ-а, износи 
2.700.000,00 динара, односно 3.240.000,00 динара са ПДВ-ом. 
6. Уговорена вредност је 2.249.856,00 динара без ПДВ-а, 2.699.827,20динара са ПДВ-
ом. 
7. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 4 

             8. Највиша понуђена цена прихватљивих понуда без ПДВ-а износи: 2.624.400,00 
             а најнижа понуђена цена прихватљивих понуда без ПДВ-а износи 2.249.856,00  
             10. Одлука о додели уговора је донета на дан 09.01.2020. 

11. Уговор је закључен 17.01.2020. 
      12. Основни подаци о извршиоцу: ЛАНИВА Доо Београд (назив) Београд 

(место)Владимира Гортана 24/1 

http://www.bojnik.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s90000000-7//90900000-6//90910000-9//90919000-2//90919100-3')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s90000000-7//90900000-6//90910000-9//90919000-2//90919200-4')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s55000000-0//55400000-4')

